1

    平成 29年３月 29日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

第 18期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

本日開催の当社第18期定時株主総会における議決権行使の集計結果につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。なお、すべての議案は原案どおり承認可決されて

おります。

記

１．決議事項の内容

  第１号議案 資本金の額の減少及び剰余金の処分の件

  第２号議案 資本準備金の額の減少及び剰余金の処分の件

  第３号議案 取締役６名選任の件

  第４号議案 監査役１名選任の件

  第５号議案 会計監査人選任の件

２．議決権行使の結果

議案 賛成 反対 棄権
決議の結果及び

賛成割合

第１号議案 1,589,888 個 11,864個 －個 可決 93.58％

第２号議案 1,590,398 個 11,380個 －個 可決 93.61％

第３号議案

ティモシー・ハンシング 1,592,366個 9,412個 －個 可決 93.73％

サイモン・ゲロヴィッチ 1,592,297個 9,481個 －個 可決 93.72％

王生貴久 1,592,627個 9,151個 －個 可決 93.74％

マーク・ライネック 1,592,627個 9,151個 －個 可決 93.74％

サム・ゲロヴィッチ 1,592,071個 9,707個 －個 可決 93.71％

槇田邦彦 1,589,649個 12,129個 －個 可決 93.57％

第４号議案 1,594,295個 7,483個 －個 可決 93.84％

第５号議案 1,594,588個 7,190個 －個 可決 93.86％

2

(注)１．全ての議案において、可決条件は次のとおりです。

議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が

出席し、出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

２．決議の結果の賛成割合は、小数点第二位以下を切り捨てております。

３．本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛

否に関して確認できた議決権数の集計により各決議事項が可決されるための

要件を満たし、会社法に則り適法に決議が成立したため、当日出席の株主の

議決権のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数は、賛

成数、反対数及び棄権数に加算しておりません。

以 上